2013年5月18日 星期六

Disclosure

A14

信息披露

证券代码：

０００７１８

证券简称：苏宁环球 公告编号：

２０１３－０１８

苏宁环球股份有限公司

２０１２

年度股东大会

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：

１

、本次会议无否决议案的情况；

２

、根据公司第一大股东苏宁环球集团有限公司的提议，将《关于

为公司控股子公司提供担保的议案》 提交公司本次年度股东大会审

议；

３

、本次股东大会以现场方式和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、会议主持人：董事长张桂平先生

３

、出席及列席人员：截止

２０１３

年

５

月

１３

日（星期一）下午

１５

：

００

交

易结束后， 在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

的公司股东及公司股东的委托代理人；公司董事、监事、高管人员；公

司见证律师。

４

、会议召开时间、地点及股东出席情况：

苏宁环球股份有限公司

２０１２

年度股东大会于

２０１３

年

５

月

１７

日在

南京市广州路

１８８

号苏宁环球大厦

１７

楼会议室召开，出席本次股东

大会现场会议的股东及股东的委托代理人共计

１２

人， 代表股份

１

，

３００

，

９２６

，

７９９

股，占公司股份总数的

６３．６７１３％

；本次股东大会通过

网络投票方式进行表决的股东

１３

人，代表股份

２６

，

４６２

，

２４１

股，占公司

股份总数的

１．２９５１％

。 符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、议案的审议情况

大会以现场记名投票及网络投票相结合的方式逐项表决并通过

了以下决议：

（一）审议《

２０１２

年度董事会工作报告》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

６９９

，

４４１ ９７．１１７４ ６６７

，

２８０ ２．５２１６ ９５

，

５２０ ０．３６１０

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２６

，

２４０ ９９．９４２５ ６６７

，

２８０ ０．０５０３ ９５

，

５２０ ０．００７２

（

２

）、表决结果：通过

（二）审议《

２０１２

年度监事会工作报告》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

６９６

，

７４１ ９７．１０７２ ６６７

，

２８０ ２．５２１６ ９８

，

２２０ ０．３７１２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２３

，

５４０ ９９．９４２３ ６６７

，

２８０ ０．０５０３ ９８

，

２２０ ０．００７４

（

２

）、表决结果：通过

（三）审议《

２０１２

年度财务报告》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

６９６

，

７４１ ９７．１０７２ ６６７

，

２８０ ２．５２１６ ９８

，

２２０ ０．３７１２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２３

，

５４０ ９９．９４２３ ６６７

，

２８０ ０．０５０３ ９８

，

２２０ ０．００７４

（

２

）、表决结果：通过

（四）审议《

２０１２

年度利润分配预案》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

７０２

，

２６１ ９７．１２８１ ７５７

，

２８０ ２．８６１７ ２

，

７００ ０．０１０２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２９

，

０６０ ９９．９４２７ ７５７

，

２８０ ０．０５７１ ２

，

７００ ０．０００２

（

２

）、表决结果：通过

（五）审议《关于续聘会计师事务所的议案》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

６９６

，

７４１ ９７．１０７２ ６６７

，

２８０ ２．５２１６ ９８

，

２２０ ０．３７１２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２３

，

５４０ ９９．９４２３ ６６７

，

２８０ ０．０５０３ ９８

，

２２０ ０．００７４

（

２

）、表决结果：通过

（六）审议《关于续聘内控审计事务所的议案》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

６９６

，

７４１ ９７．１０７２ ６６７

，

２８０ ２．５２１６ ９８

，

２２０ ０．３７１２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２３

，

５４０ ９９．９４２３ ６６７

，

２８０ ０．０５０３ ９８

，

２２０ ０．００７４

（

２

）、表决结果：通过

（七）审议《关于增补公司董事的议案》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

５７５

，

９０１ ９６．６５０５ ７８８

，

１２０ ２．９７８３ ９８

，

２２０ ０．３７１２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

５０２

，

７００ ９９．９３３２ ７８８

，

１２０ ０．０５９４ ９８

，

２２０ ０．００７４

（

２

）、表决结果：通过

（八）审议《关于为公司控股子公司提供担保的议案》

（

１

）、表决情况：

出席股东

持有股份数

同意

所占

百分比

反对

所占

百分比

弃权

所占

百分比

现场表决情况

１

，

３００

，

９２６

，

７９９ １

，

３００

，

９２６

，

７９９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

网络表决情况

２６

，

４６２

，

２４１ ２５

，

６９６

，

７４１ ９７．１０７２ ６６７

，

２８０ ２．５２１６ ９８

，

２２０ ０．３７１２

总表决情况

１

，

３２７

，

３８９

，

０４０ １

，

３２６

，

６２３

，

５４０ ９９．９４２３ ６６７

，

２８０ ０．０５０３ ９８

，

２２０ ０．００７４

（

２

）、表决结果：通过

三、网络投票前十大流通股东表决情况

名称

中国工商银

行

－

汇添富

均衡增长股

票型证券投

资基金

中国工商银

行

－

汇添富

优势精选混

合型证券投

资基金

中国工商银

行

－

汇添富

民营活力股

票型证券投

资基金

周瑶华

魁北克储蓄

投资集团

傅翰军

中国工商银

行

－

深 证

３００

交 易 型

开放式指数

证券投资基

金

日兴资产管

理公司

－

日

兴中国人民

币 沪 深

３００

指数母基金

陈桂芳 张赞波

所持股数

（

股

）

１３，１１２，３５０ １１，５００，０００ ８３３，６００ ６６０，３００ １２０，８４０ ９０，０００ ７７，０９１ ５２，７６０ ６，５００ ５，５２０

１．００

同意 同意 同意 反对 同意 未投 同意 同意 反对 未投

２．００

同意 同意 同意 反对 同意 未投 同意 同意 反对 未投

３．００

同意 同意 同意 反对 同意 未投 同意 同意 反对 未投

４．００

同意 同意 同意 反对 同意 反对 同意 同意 反对 同意

５．００

同意 同意 同意 反对 同意 未投 同意 同意 反对 未投

６．００

同意 同意 同意 反对 同意 未投 同意 同意 反对 未投

７．００

同意 同意 同意 反对 反对 未投 同意 同意 反对 未投

８．００

同意 同意 同意 反对 同意 未投 同意 同意 反对 未投

四、律师见证情况

１

、律师事务所名称：北京市时代九和律师事务所

２

、律师姓名：黄昌华、杨晓娥

３

、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、

《股东大会规则》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规

定； 本次股东大会的召集人以及出席本次股东大会现场会议的人员

资格合法、 有效； 本次股东大会的表决方式和表决程序符合相关法

律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，表决程序及表决结果合

法有效。

五、备查文件

１

、经与会董事签字确认的

２０１２

年度股东大会决议；

２

、北京市时代九和律师事务所出具的关于本次股东大会的法律

意见书。

特此公告。

苏宁环球股份有限公司

２０１３年５月１８日

证券代码：

０００７１８

证券简称：苏宁环球 公告编号：

２０１３－０１９

苏宁环球股份有限公司

关于董事副总裁辞职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司董事会于

２０１３

年

５

月

１６

日收到公司董事副总裁张峰先生的

书面辞职报告。 张峰先生因个人原因，申请辞去公司董事、副总裁及

董事会审计委员会委员职务。

根据公司章程的有关规定，该辞职报告自送达董事会时生效。张

峰先生辞去上述职务后，将不在公司担任任何职务。张峰先生辞职不

会影响本公司董事会正常运作。

公司董事会对张峰先生在任职期间为公司发展所作出的贡献表

示衷心感谢。

特此公告。

苏宁环球股份有限公司

董事会

２０１３年５月１８日

证券代码：

６００２０８

证券简称：新湖中宝 公告编号：临

２０１３－３８

新湖中宝股份有限公司

关于召开

２０１２

年度股东大会的提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

召开方式：现场投票与网络投票相结合

●

会议召开时间：

２０１３

年

５

月

２４

日

●

股权登记日：

２０１３

年

５

月

２２

日

●

融资融券券商可以通过上海证券交易所指定的融资融券业务会员投票

系统，参加本次股东大会的投票。

●

本次会议期间，将同时举行投资者现场接待日活动。

公司于

２０１３

年

４

月

２０

日分别在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

及上海证券交易所指定信息披露网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《关于召开

２０１２

年度股东大会的通知》（公告编号：临

２０１３－０２６

），公司本次年度股东大会

将采用现场投票与网络投票相结合的方式。根据《公司法》、《公司章程》等相关

规定，现将本次股东大会通知再度公告如下：

一、会议召开方式

（一）采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将通过上海证券交易

所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台， 公司股东可以在网络投票

时间内通过上述系统行使表决权。

（二）为方便融资融券券商（以下简称“券商”）参与公司股东大会投票，特

提供券商参与股东大会投票方式如下： 券商可以通过上海证券交易所指定的

融资融券业务会员投票系统，按照所征集的融资融券投资者投票意见，参加股

东大会投票，并可根据投资者对同一议案的不同意见进行分拆投票。投票时间

为：

２０１３

年

５

月

２４

日上午

９

：

３０

至下午

１５

：

００

，网址为：

ｗｗｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ

。

（三）公司股东只能选择一种表决方式。对同意事项不能多次进行投票，出

现多次投票的（含现场投票、委托投票、网络投票），以第一次投票结果为准。

二、现场会议召开地点：杭州市西溪路

１２８

号新湖商务大厦

１１

层会议室，

召开时间：

２０１３

年

５

月

２４

日上午

１０

：

００

。

网络投票时间：

２０１３

年

５

月

２４

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

、下午

１３

：

００－１５

：

００

三、会议议题

１．

《关于〈

２０１２

年年度报告〉及摘要的议案》

２．

《关于〈

２０１２

年度董事会工作报告

＞

的议案》

３．

《关于〈

２０１２

年度监事会工作报告

＞

的议案》

４．

《关于〈

２０１２

年度财务决算报告

＞

的议案》

５．

《关于〈

２０１３

年度财务预算报告

＞

的议案》

６．

《关于

２０１２

年度利润分配预案的议案》

７．

《关于本公司继续与加西贝拉压缩机有限公司建立互保关系并提供相

互经济担保的议案》

８．

《关于本公司

２０１３

年度对控股子公司提供担保的议案》

９．

《关于支付审计机构

２０１２

年度报酬及聘请

２０１３

年度公司财务审计机构

的议案》

１０．

《关于董事、监事津贴的议案》

１１．

听取独立董事

２０１２

年度述职报告

四、会议对象

１

、 截止

２０１３

年

５

月

２２

日下午三点收市后在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司登记在册的本公司股东或股东授权代理人；

２

、本公司董事、监事及高级管理人员，公司聘请的见证律师。

五、登记办法

１

、法人股东代表需提供营业执照、法定代表人授权委托书、股东帐户卡、

持股证明、出席人身份证；自然人股东需提供本人身份证、股东帐户卡；代理人

需提供本人身份证件或授权委托书、委托人身份证及股东帐户卡。

上述股东将所需的相关证件及委托书通过专人、 传真或邮寄的方式送达

公司证券事务部。

２

、登记时间：

２０１３

年

５

月

２３

日上午

９

：

００－１１

：

３０

，下午

１

：

３０－５

：

００

３

、登记地点：浙江省杭州市西溪路

１２８

号新湖商务大厦

１１

层证券事务部

４

、出席会议的股东食宿自理。

５

、联系电话：

０５７１－８５１７１８３７ ０５７１－８７３９５０５１

传真：

０５７１－８７３９５０５２

６

、 联系地址： 浙江省杭州市西溪路

１２８

号新湖商务大厦

１１

层 邮编：

３１０００７

７

、联系人：高莉 张婧

六、参与网络投票的操作流程

进行网络投票的具体投票流程详见附件

２

。

网络投票期间，如投票系统遇到重大突发事件而影响到正常投票，后续进

程则按照当日通知或中国证监会及上海证券交易所的相关要求进行。

七、附件

１

、 股东授权委托书

２

、参加网络投票的具体操作流程

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

二０一三年五月十八日

附件

１

新湖中宝股份有限公司股东大会

授权委托书

兹委托 先生 （女士） 代表本单位 （个人） 出席新湖中宝股份有限

公司

２０１２

年度股东大会，并对会议表决事项行使表决权。

表决内容：（请在相应框内打

√

确认）

序号 议案 同意 反对 弃权 回避

１

《

关于

〈

２０１２

年年度报告

〉

及摘要的议案

》

２

《

关于

〈

２０１２

年度董事会工作报告

＞

的议案

》

３

《

关于

〈

２０１２

年度监事会工作报告

＞

的议案

》

４

《

关于

〈

２０１２

年度财务决算报告

＞

的议案

》

５

《

关于

〈

２０１３

年度财务预算报告

＞

的议案

》

６

《

关于

２０１２

年度利润分配预案的议案

》

７

《

关于本公司继续与加西贝拉压缩机有限公司建立互保关系

并提供相互经济担保的议案

》

８

《

关于本公司

２０１３

年度对控股子公司提供担保的议案

》

９

《

关于支付审计机构

２０１２

年度报酬及聘请

２０１３

年度公司财务

审计机构的议案

》

１０

《

关于董事

、

监事津贴的议案

》

意见

（

如有需要可加页

）：

委托人签名： 委托人身份证号码：

委托人股东帐号： 委托人持股数：

受托人签名： 受托人身份证号码：

附件

２

参加网络投票的操作流程

（一）投票时间：

２０１３

年

５

月

２４

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

、下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票

程序比照上海证券交易所新股申购业务操作。

（二）投票流程

１．

投票代码

投票代码 投票简称 表决议案数量 说明

７３８２０８

中宝投票

１０ Ａ

股股东

２．

表决方法

（

１

）一次性表决方法：

如需对所有事项进行一次性表决的，按以下方式申报

表决序号 内容 申报代码 申报价格 同意 反对 弃权

１－１０

号

本次股东大会的所

有

１０

项提案

７３８２０８ ９９．００

元

１

股

２

股

３

股

（

２

）分项表决方法：

如需对各事项进行分项表决的，按以下方式申报：

表决序号 议案内容 委托价格

１

《

关于

〈

２０１２

年年度报告

〉

及摘要的议案

》

１．００

２

《

关于

〈

２０１２

年度董事会工作报告

＞

的议案

》

２．００

３

《

关于

〈

２０１２

年度监事会工作报告

＞

的议案

》

３．００

４

《

关于

〈

２０１２

年度财务决算报告

＞

的议案

》

４．００

５

《

关于

〈

２０１３

年度财务预算报告

＞

的议案

》

５．００

６

《

关于

２０１２

年度利润分配预案的议案

》

６．００

７

《

关于本公司继续与加西贝拉压缩机有限公司建立互保关系并提

供相互经济担保的议案

》

７．００

８

《

关于本公司

２０１３

年度对控股子公司提供担保的议案

》

８．００

９

《

关于支付审计机构

２０１２

年度报酬及聘请

２０１３

年度公司财务审计

机构的议案

》

９．００

１０

《

关于董事

、

监事津贴的议案

》

１０．００

３

、在“申报股数”项填写表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

４

、买卖方向：均为买入

（三）投票举例

１．

股权登记日收市后持有“新湖中宝”

Ａ

股的投资者，对本次股东大会所有

议案均投赞成票的，其申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２０８

买入

９９．００

元

１

股

２

、如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投

票的第

１

号提案投同意票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２０８

买入

１．００

元

１

股

３

、如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会议案进行分项表决，拟对本次网络投

票的第

１

号提案投反对票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２０８

买入

１．００

元

２

股

４

、如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投

票的第

１

号提案投弃权票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２０８

买入

１．００

元

３

股

（四）投票注意事项

１

、考虑到所需表决的提案较多，若股东需对所有的提案表达相同意见，建

议直接委托申报价格

９９

元进行投票。股东大会有多个待表决的提案，股东可以

根据其意愿决定对提案的投票申报顺序。 投票申报不得撤单。

２

、对同一事项不能多次进行投票，出现多次投票的（含现场投票、委托投

票、网络投票），以第一次投票结果为准。

３

、股东大会有多项表决事项时，股东仅对某项或某几项议案进行网络投

票的，即视为出席本次股东大会，其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东

所持表决权数计算，对于该股东未投票或投票不符合《上海证券交易所上市公

司股东大会网络投票实施细则》规定的，按照弃权计算。

股票简称：海马汽车 股票代码：

０００５７２

编号：

２０１３－２４

海马汽车集团股份有限公司董事会

八届十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

海马汽车集团股份有限公司董事会八届十五次会议于

２０１３

年

５

月

１４

日以

电子邮件等方式发出会议通知，并于

５

月

１７

日以现场和通讯表决相结合的方式

召开。 现场会议的地点为公司会议室。

本次会议应出席会议的董事

８

人，其中

３

名董事现场出席，景柱、杨建中、胡

群、徐兴尧和韩旭采用通讯方式表决。 本次会议由秦全权董事主持，公司监事

及高级管理人员列席会议。会议以

８

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关

于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。 （详见同日刊登于巨潮资

讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

和《中国证券报》上的《关于将部分闲置募集资金暂时补

充流动资金的公告》）

海马汽车集团股份有限公司董事会

２０１３年５月１７日

股票简称：海马汽车 股票代码：

０００５７２

编号：

２０１３－２５

海马汽车集团股份有限公司董事会关于将部

分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

海马汽车集团股份有限公司（以下简称“公司”、“海马汽车”）于

２０１３

年

５

月

１７

日召开了董事会八届十五次会议，审议通过了《关于将部分闲置募集资金暂

时补充流动资金的议案》。 现将相关事宜公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准海马投资集团股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可［

２０１０

］

１１３２

号）批准，公司向郑州投资控股有限

公司等

８

家符合相关规定条件的特定投资者非公开发行人民币普通股 （

Ａ

）股

５９８

，

８０２

，

３９５

股，扣除发行费用后募集资金净额为

２

，

９５０

，

１４６

，

３１８．７１

元。 募集

资金于

２０１０

年

９

月

２８

日到位，已经中准会计师事务所有限公司验证并出具《验

资报告》（中准验字［

２０１０

］第

５００６

号）。

募集资金到位后，公司于

２０１０

年

１０

月

２０

日将

２４．５

亿元的募集资金对子公

司———海马商务汽车有限公司（以下简称“海马商务汽车”）进行增资，用于海

马商务汽车

１５

万辆汽车技术改造项目；于

２０１０

年

１０

月

２０

日将

５

亿元的募集资金

通过金融机构委托贷款的方式投入到子公司———海马轿车有限公司 （原海马

（郑州）汽车有限公司，以下简称“海马轿车”），用于海马轿车汽车新产品研发

项目。截至

２０１２

年

１２

月

３１

日，海马轿车汽车新产品研发项目的募集资金已全部

使用完毕。 截至

２０１３

年

３

月

３１

日，募集资金已累计使

１８７

，

２４７．５１

万元。

二、募集资金补充流动资金情况

公司目前产销量逐步增长，所需的营运资金也相应加大，流动资金有一定

缺口。 为提高募集资金使用效率，本着股东利益最大化的原则，在保证募集资

金项目建设资金需求的前提下， 公司董事会八届十五次会议决定将

２９

，

０００

万

元闲置募集资金用于补充流动资金，使用期限

６

个月，自公司董事会同意且资

金转出之日起计算。根据相关规定，本次补充流动资金的议案不需提交公司股

东大会审议，公司董事会审议通过后即可实施。

本次将募集资金补充流动资金，按半年期存、贷款利率测算，预计可为公

司节约

４０６

万元财务费用。

公司将严格按照中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第

２

号———

上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、深圳证券交易所《主板上市公司

规范运作指引》 及公司募集资金管理办法中关于闲置募集资金用于补充流动

资金的相关规定使用该部分资金，将用于与主营业务相关的生产经营使用。

同时，公司承诺在募集资金补充流动资金的款项到期后，及时、足额归还

至募集资金专用账户。如果因项目建设加速推进造成提前使用募集资金，公司

负责将用于补充流动资金的闲置募集资金归还募集资金专用账户， 由此形成

的流动资金缺口由公司自行解决。

三、独立董事意见

公司独立董事徐兴尧、魏建舟、韩旭认为：

１

、公司将部分闲置募集资金暂时补充流动资金，是在遵循股东利益最大

化的原则并保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下提出的， 有利于提

高募集资金使用效率，降低公司财务费用。

２

、本次提出将部分闲置募集资金补充流动资金的金额未超过募集资金金

额的

１０％

，补充流动资金的时间未超过

６

个月，未变相改变募集资金用途，不影

响募集资金投资计划的正常进行。

３

、公司本次将部分闲置募集资金暂时补充流动资金履行了相应的审批程

序，符合相关法律、法规的规定。公司本次募集资金补充流动资金的程序合法、

合规。

综上，同意公司将

２９

，

０００

万元闲置募集资金用于补充流动资金，使用期限

６

个月，自公司董事会同意且资金转出之日起计算。

四、监事会意见

公司监事会对上述募集资金补充流动资金事项发表意见如下： 为提高募

集资金使用效率，降低财务费用，在保证募集资金投资项目建设的资金需求以

及项目正常进行的前提下， 同意公司使用

２９

，

０００

万元募集资金补充公司流动

资金，使用期限不超过

６

个月。

五、保荐机构意见

保荐机构———中国银河证券股份有限公司（以下简称“中国银河证券”）对

海马汽车拟运用部分闲置募集资金补充公司流动资金的事项进行了专项核

查，意见如下：海马汽车本次使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的

行为符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规

范运作指引》等相关法律、法规的相关规定，并已履行相关审批程序，本保荐机

构同意海马汽车使用部分闲置募集资金

２９

，

０００

万元用于暂时补充公司流动资

金。

六、备查文件：

１

、公司董事会八届十五次会议决议。

２

、公司监事会八届九次会议决议。

３

、独立董事意见书。

４

、中国银河证券股份有限公司关于海马汽车集团股份有限公司使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的专项核查意见。

海马汽车集团股份有限公司董事会

２０１３年５月１７日

股票简称：海马汽车 股票代码：

０００５７２

编号：

２０１３－２６

海马汽车集团股份有限公司监事会

八届九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司监事会八届九次会议于

２０１３

年

５

月

１７

日以通讯方式召开。 本次会议

应参加表决的监事

３

人，实际参加表决的监事

３

人。 符合公司法及公司章程的规

定。

会议以

３

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，通过了《关于将部分闲置募集资金暂

时补充流动资金的议案》。

为了提高募集资金使用效率，降低财务费用，在保证募集资金投资项目建

设的资金需求以及项目正常进行的前提下， 同意公司使用

２９

，

０００

万元募集资

金补充流动资金，使用期限不超过

６

个月。

海马汽车集团股份有限公司监事会

２０１３年５月１７日

证券代码：

０００６５５

证券简称：金岭矿业 公告编号：

２０１３－０１１

山东金岭矿业股份有限公司

２０１２

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间无增加、否决或变更提案情况。

二、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１３

年

５

月

１７

日

２

、召开地点：公司五楼会议室

３

、召开方式：现场投票

４

、召集人：公司董事会

５

、主持人：副董事长贾立兴先生

６

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。

三、会议出席情况

山东金岭矿业股份有限公司

２０１２

年年度股东大会于

２０１３

年

５

月

１７

日上午

九时在公司五楼会议室召开，会议由副董事长贾立兴先生主持。与会股东及授

权代表共

３

人， 代表股份

３５４

，

７２６

，

４６６

股， 占公司总股本

５９５

，

３４０

，

２３０

股的

５９．５８％

，其中关联股东代表股份

３４７

，

７４０

，

１４５

股。 符合《公司法》及《公司章程》

的规定，公司董事、监事、高管人员及见证律师出席会议。

四、议案审议和表决情况

１

、审议公司

２０１２

年度董事会工作报告的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

２

、审议公司

２０１２

年度财务报告的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

３

、审议公司

２０１２

年度报告全文及摘要的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

４

、审议公司

２０１２

年度利润分配预案的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

５

、审议公司续聘

２０１３

年度审计机构的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

６

、审议公司聘请

２０１３

年度内控审计机构的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

７

、审议公司

２０１３

年度日常关联交易预计的议案

同意

６

，

９８６

，

３２１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

该议案关联股东回避了表决，表决结果：通过。

８

、审议公司更换监事的议案

因监事辞职导致公司第六届监事会监事人数低于法定人数， 经公司第六

届监事会十二次会议审议通过戴汉强先生为公司第六届监事会监事候选人。

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

９

、审议公司

２０１２

年度监事会报告的议案

同意

３５４

，

７２６

，

４６６

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；

反对 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

；

弃权 股，占出席会议所有股东所持表决权的

％

。

表决结果：通过。

本次会议上，独立董事宣读了

２０１２

年度独立董事述职报告。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：北京市大成律师事务所

２

、律师姓名：金 平 王吉荣

３

、结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序符合法律、行政法规、《股

东大会规则》和《公司章程》的规定，出席会议人员和会议召集人的资格合法有

效，会议的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

山东金岭矿业股份有限公司

董事会

二〇一三年五月十八日

证券代码：

０００６５５

证券简称：金岭矿业 编号：

２０１３－０１２

山东金岭矿业股份有限公司

第六届监事会第十四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东金岭矿业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十四次会

议于

２０１３

年

５

月

１７

日上午

１１

点在公司二楼会议室召开。 参加会议的监事应到

３

人，实到

３

人，符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议有效。 会议由李勇之先

生主持，经过表决，会议作出如下决议：

审议通过选举公司第六届监事会主席的议案

选举李勇之先生为公司第六届监事会主席。

同意

３

票，反对

０

票，弃权

０

票。

表决结果：通过。

特此公告

山东金岭矿业股份有限公司

监事会

２０１３年５月１８日

附件：李勇之简历

李勇之：男，

１９５９

年

８

月出生，汉族，中共党员，

１９８２

年

７

月毕业于山东冶金

工业学院选矿专业，大学学历，高级工程师。

１９８２

年

７

月在山东金岭铁矿参加工作， 历任山东金岭铁矿选矿厂技术员；

山东金岭铁矿培训科教师、教务主任；山东金岭铁矿教育处副处长；山东金岭

铁矿矿部办公室副主任 ； 中外合资淄博福岭矿产开发公司中方副总经理；山

东金岭铁矿矿部办公室副主任；山东金岭铁矿矿部办公室主任、矿长助理；山

东金岭铁矿副矿长；山东金岭铁矿副矿长兼淄博铁鹰钢铁有限公司副董事长、

总经理；山东金岭铁矿副矿长；山东金岭矿业股份有限公司副总经理，喀什金

岭球团有限公司董事、总经理；现任山东金岭铁矿党委副书记、工会主席。

李勇之先生系本公司的控股股东山东金岭铁矿职工；未持有本公司股份；

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

０００７２１

证券简称：西安饮食 公告编号：

２０１３

—

０２７

西安饮食股份有限公司

第六届董事会第十七次临时会议决议

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、会议通知发出的时间和方式

西安饮食股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十七次临时会议通知于二

〇一三年五月十三日以电话、电子邮件、书面送达方式通知各位董事。

二、会议召开和出席情况

公司第六届董事会第十七次临时会议于二〇一三年五月十七日（星期五）在公司会议

室召开，应到董事

９

名，实到董事

９

名。公司监事

３

人列席了会议。会议符合《公司法》及本公司

章程的规定，会议由董事长胡昌民先生主持。

三、议案的审议情况

审议通过了《关于拟签署

２０１３

年端午产品采购合同的议案》。

为了进一步扩大工业化食品市场占有率，做大做强节令产品业务，增强企业抗风险能

力，现本公司所属联合食品分公司（下称“联合食品分公司”）拟与西安旅游股份有限公司所

属分公司解放饭店（下称“解放饭店”）签署

２０１３

年端午产品采购合同，解放饭店拟购买联合

食品分公司生产的端午产品（粽子、绿豆糕等）对外进行销售。

本次交易对方为解放饭店。解放饭店是本公司控股股东西安旅游集团有限责任公司控

股的西安旅游股份有限公司所属的分公司。该事项构成公司关联交易，公司

２

名关联董事李

永升先生、郑力先生回避表决，

３

名独立董事发表了独立意见。 具体内容详见

２０１３

年

５

月

１８

日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上刊登的《关于拟签署

２０１３

年端午产品采购

合同的关联交易公告》。

表决结果：

７

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告。

西安饮食股份有限公司董事会

二〇一三年五月十七日

证券代码：

０００７２１

证券简称：西安饮食 公告编号：

２０１３－０２８

西安饮食股份有限公司

关于拟签署

２０１３

年端午产品采购合同

的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、关联交易概述

１

、本公司所属分公司西安饮食股份有限公司联合食品分公司（下称“联合食品分公司”）

拟与西安旅游股份有限公司解放饭店（下称“解放饭店”）签署

２０１３

年端午产品采购合同，解放

饭店拟以

２６３．２６

万元的价格采购联合食品分公司所生产的端午节产品对外进行销售。

２

、本次交易的交易对方为解放饭店。解放饭店为西安旅游股份有限公司（以下简称“西

安旅游”）所属分公司， 西安旅游与本公司同属同一个大股东西安旅游集团有限责任公司

（以下简称“西旅集团”）。 本次交易事项构成公司的关联交易。

３

、本次交易标的为

２０１３

年端午节产品。

４

、本次关联交易经

２０１３

年

５

月

１７

日公司第六届董事会第十七次临时会议审议通过。 在

本次董事会对该交易事项审议表决中， 公司

２

名关联董事李永升先生、 郑力先生均回避表

决，其他

７

名董事表决通过。独立董事强力先生、杜莉萍女士、雷少辉女士对本次关联交易发

表了独立意见。

５

、该交易事项无需提交公司股东大会审议。

二、关联方基本情况介绍

１

、关联方基本情况

关联方名称：西安旅游股份有限公司解放饭店

与关联方关系：该机构成立于

１９９８

年

８

月

１

日，为西安旅游所属分公司。西安旅游与公司

同属一个大股东西旅集团， 西旅集团分别持有本公司、 西安旅游的股份为

５

，

２５０

万股、

６

，

３４１．９９

万股， 持股比例分别为

２６．３１％

、

３２．２３％

，系本公司和西安旅游的第一大股东。

关联方基本情况如下：

（

１

）公司名称：西安旅游股份有限公司解放饭店

营业场所：西安市解放路

１８１

号

负责人：李红军

企业注册号：

６１０１００２００００４４９７

经营范围：许可经营项目：住宿服务；卷烟、雪茄烟的零售；预包装食品兼散装食品的批

发兼零售。 一般经营项目：自行车出租；百货、五金交电、工艺品、针纺织品、建材、土特产品

的批发、零售。

（

２

）公司名称：西安旅游股份有限公司

公司地址：西安市碑林区南二环西段

２７

号西安旅游大厦

７

层

法定代表人：谢平伟

公司类型：股份有限公司

注册资本：

１９６

，

７４７

，

９０１

元

公司注册号：

６１０１００１００４４２５９８

税务登记证号：

６１０１０２２９４２４１４９０

经营范围：饭店经营与管理（限定分支机构经营）；餐饮服务（限定分支机构经营）；旅游

产品开发、销售；旅游景区、景点的开发；房地产开发与经营，物业管理（限分支机构经营），

停车服务（限分支机构经营），劳务派遣（限分支机构经营），装饰装修工程施工；资源开发、

技术开发。

西旅集团持有西安旅游的股份数额为

６

，

３４１．９９

万股， 占西安旅游总股本的

３２．２３％

，系

西安旅游的第一大股东。

２

、解放饭店：

２０１３

年一季度营业收入

７６６．１２

万元，利润总额

－１９．４３

万元。 截止

２０１３

年

３

月

３１

日，总资产

７

，

６６７．１３

万元。

西安旅游：

２０１２

年度经审计的总资产

６２６５８．３５

万元， 净资产

４５２１７．３６

万元，

２０１２

年度实

现营业收入

８５１２３．００

万元，利润总额

２５１７．５１

万元，净利润

１５７５．８０

万元。

２０１３

年第一季度末

的总资产

６１９４７．７８

万元，净资产

４５１０１．０６

万元；

２０１３

年第一季度实现营业收入

９１７９．３５

万元，

利润总额

－１２２．３９

万元，净利润

－１３８．６９

万元。

３

、解放饭店为西安旅游所属的一个分支机构。西安旅游与本公司同属同一个大股东西

旅集团。 本次交易事项构成公司的关联交易。

三、关联交易标的基本情况

本次交易标的为联合食品分公司生产的四款成品礼盒， 全部为

２０１３

年端午节令产品，

涉及金额为

２６３．２６

万元。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易的价格制定依据是根据产品及外包装所需的原辅材料市场价格，依据公

平、公正的原则，确定的最终交易价格。

五、关联交易合同的主要内容

１

、解放饭店采购联合食品分公司生产的四款端午产品礼盒（大六棱礼盒

１３３０

盒，精美

铁盒

５９９０

盒，斗形礼盒

１１７１０

盒，小六棱礼盒

１０３４０

盒，合计金额：

２

，

６３２

，

６４５

元。

２

、采购款项支付：

本次采购事项完结后，根据双方签字的产品接收单据实结算，联合食品分公司按结算

金额出具发票，解放饭店在收到发票后，如产品无质量问题、引起顾客投诉造成损失的，自

２０１３

年

７

月

１２

日起，

７

日内付清货款。

３

、合同成立、生效及其他：本次采购事项构成关联交易，经双方履行各自的审批程序后

签字盖章生效。

六、进行本次关联交易的目的以及本次关联交易对本公司的影响

１

、本次交易的目的

为了进一步扩大工业化食品市场占有率，做大做强节令产品业务，增强企业抗风险能

力。

２

、本次关联交易对本公司的影响

本次交易完成后，将使公司货币资金增加，原材料和库存商品减少。同时能够拓宽工业

化食品的销售渠道，做大做强节令产品业务，扩大市场份额，增加营业收入，提升公司的市

场影响力。

七、年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

年初至披露日，公司与西安旅游累计发生的关联交易涉及金额为

３７２．２１

万元。

八、独立董事事前认可和独立意见

＠

？？ 本次签署端午产品采购合同，能够进一步拓

宽工业化食品的销售渠道，做大做强节令产品业务，扩大市场份额，提升公司的市场影响

力。 本次交易按照公平交易的商业条款进行，不存在内幕交易行为及损害公司及股东的利

益情形。

九、备查文件

１

、董事会决议

２

、独立董事出具的独立意见

３

、交易对方相关资料文件

特此公告。

西安饮食股份有限公司董事会

二○一三年五月十七日